
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  68/57/2011 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  
z  dnia 21 września  2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

 
             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539), 
oraz pism: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 
Nr FIN- I.3111.70.2011.852 z dnia 28 lipca 2011 roku, 
Nr FIN-I..3111.77.2011.852 z dnia 12 sierpnia 2011 roku, 
Nr FIN-I..3111.84.2011.852 z dnia 23 sierpnia 2011 roku,  
Nr FIN-I..3111.85.2011.852 z dnia 23 sierpnia 2011 roku, 
Nr FIN-I..3111.86.2011.852 z dnia 31 sierpnia 2011 roku, 
z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu; 
Nr DRD-580/5/11 z dnia 30 sierpnia 2011 roku  
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok o kwotę 38.813,00 zł: 
 
- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 
w § 2010 - – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                        
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                          
o kwotę 11.253,00 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
w § 2010 - – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                        
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                          
o kwotę 1.800,00 zł 
 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  
w § 2010 - – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                        
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                          
o kwotę 7.900,00 zł 
oraz w  § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 4.860,00 zł 
oraz w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w  § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 13.000,00 zł 

 
 



 
§ 2 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok                                    
o kwotę 38.813,00 zł: 
 
- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 
w § 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 717,00 zł 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 116,00 zł 
w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.750,00 zł 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.969,00 zł 
w  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 zł 
oraz w § 4410 –Podróże służbowe krajowe o kwotę101,00 zł  

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
w § 4130 -– Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 1.800,00 zł 
 
rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 7.900,00 zł 
oraz w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.860,00 zł 
oraz w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 13.000,00 zł 

 
§ 3 

Przenosi się wydatki budżetowe w następujących działach; 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 6.000,00 zł 
na § 4430 – Różne opłaty i składki  kwotę 6.000,00 zł 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 4010 –Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 17.000,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 7.000,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych  kwotę 10.000,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z § 4260 -  Zakup energii kwotę 8.000,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 8.000,00 zł 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.200,00 zł 
na § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne kwotę 1.200,00 zł 

 
§ 4 

Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2011 rok  
- w dziale 758 – Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
w § 4810 – Rezerwy o kwotę 50.314,00 zł 

 



§ 5 
W wyniku zmian wprowadzonych w  § 4 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok  
- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.200,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna 
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł 
w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 3.000,00 zł 
oraz w § 4440 – Odpis na ZFŚS o kwotę 2.059,00 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne  
w § 4260 – Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 
oraz w § 4440 – Odpis na ZFŚS o kwotę 55,00 zł 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego 
w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
w § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych o kwotę 12.000,00 zł 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


